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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث / پسر نوجوانی که متهم است در 
یک نزاع خیابانی مرتکب قتل شده، بزودی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.
به گزارش »ایران«، مرداد سال 1403 دو جوان که 
با ضربات متعدد چاقو مجروح شده بودند، به 
بیمارستانی در پاکدشت منتقل شدند و ساعتی 
بعد یکی از آنها به نام محمود 25 ساله به خاطر 
شدت جراحت و خونریزی جان باخت و دیگری 

هم در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شد.
برای  با مرگ محمود پلیس تحقیقاتش را 
شناسایی عامل قتل با تحقیقات میدانی آغاز کرد 
و مأموران دریافتند که روز حادثه راکب و سرنشین 

یک موتورسیکلت به آنها حمله کرده‌اند.
مأموران در تحقیقات بعدی به سراغ دوربین‌های 
مداربسته رفتند و با شناسایی و ردیابی دو متهم 

آنها را دستگیر کردند.
دو پسر نوجوان پس از دستگیری و انتقال به 
پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفتند و در 
نهایت یکی از آنها به قتل محمود اعتراف کرد 
و در تشریح ماجرا گفت: »روز حادثه به همراه 
دوستم در حال گردش بودیم که محمود و 
دوستش از کنار خیابان به ما متلک گفتند. 
وقتی با عصبانیت به آنها نگاه کردیم از ما 
خواستند تا توقف کنیم. ما هم برای اینکه فکر 
نکنند ترسیدیم، ایستادیم اما یکباره محمود و 
دوستش با چاقو به ما حمله کردند و ما را زدند 
به طوری که صورت و دست و پایمان آسیب دید 
و من هم در دفاع از جانم با چاقو ضرباتی به 
آنها زدم که ظاهراً ضرباتم به محمود کاری بود 
و فوت کرد. قصد من کشتن کسی نبود و فقط 

می‌خواستم از خودم دفاع کنم.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 3 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و متهم بزودی پای میز محاکمه می‌ایستد.

به گزارش »ایران«، ساعت 4 بامداد چهارشنبه 28 
خرداد، مرد جوانی در حال عبور از منطقه سوهانک 
متوجه جسدی شد که داخل روفرشی پیچیده شده 
بود. مرد جوان بلافاصله با پلیس تماس گرفت و 
لحظاتی بعد مأموران تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند.  با حضور تیم جنایی در محل آنها با 
جسد مردی حدوداً 40 ساله در حالی مواجه شدند 
که با شلیک 10 گلوله به قتل رسیده بود. مقتول 
لباس‌های خانه به تن داشت. همین مسأله نشان 

می‌داد که جنایت داخل خانه رقم خورده است.

کشف سرنخ مهم
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در گام 
بعدی به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
جنایت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد ساعاتی 
قبل از کشف جسد یک خودروی ال 90 مشکی رنگ 
در محل رها کردن جسد توقف کرده و دو مرد از داخل 
خودرو پیاده شده و از داخل صندوق عقب خودرو 

جسد را بیرون آورده و رها کردند.
در ادامه تحقیقات گرچه مقتول هیچ مدرک هویتی 

به همراه نداشت اما اثر انگشت او هویتش را برملا 
کرد و مشخص شد وحید مرد 40 ساله‌ای است که 
مدتی قبل به خاطر مواد مخدر بازداشت شده بود.
زمانی که کارآگاهان به محل سکونت وی که در 
نزدیکی محل کشف جسدش بود رسیدند، دریافتند 
برادر وحید، خودروی ال 90 مشکی دارد. از طرفی در 
تحقیق از همسایه‌های برج محل سکونت مقتول و 
قاتل مشخص شد آنها بارها صدای درگیری و نزاع دو 

برادر را شنیده بودند.
 بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی برادر مقتول 
بازداشت شد اما وی منکر قتل بود و گفت: »صبح 
روز حادثه متوجه شدم که خودروام به سرقت رفته 
و سرقت آن را به پلیس اعلام کرده‌ام. نمی‌دانم چه 
کسی برادرم را کشته و با خودروی من جسد را به آنجا 

منتقل کرده است.«
گرچه مرد جوان چنین ادعایی داشت اما 
تناقض‌گویی‌های او از دید مأموران پنهان نماند. 
زمانی که مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته 
برج محل سکونت پرداختند دوربین‌ها نشان می‌داد 
برادر مقتول به همراه مرد جوانی سوار بر آسانسور 

  افقی:
‏1 - محصول رودبار - رویایی‌ترین مسیر 

جنگلی ایران
2 - همدم - مخاطب رادیو - بی‌آبرو، بدنام

3 - خواب خوش - خبره - خطوط میله‌ای‌شکل قیمت 
کالا

4 - علم آموختن - تصدیق عامی - طایفه هند و اروپایی
5 - عدد ماه - عنوان - مرکب‌دان - کاغذ چاپ

غ - نوبت بازی 6 - خدمتکاران - غذایی با تخم‌مر
7 - مته برقی - گلی خوشبو - گرد و غبار

8 - بخشی از رود - بستنی چوبی - سفره رنگین‌کن
9 - سختی، عذاب - مکان دیدنی جنوب ایران - مناره 

دریایی
10 - خاطر - نام کوچک »پاستور« - شب پیش از امروز
11 - بیماری جگرسوز - اسباب ورزش - توانایی - عدد 

بازیکنان یک تیم فوتبال در زمین!
12 - اسم دخترانه - کوزه دهن‌تنگ - اخمو

13 - بنای قدیمی - عصاره - ایالت »کندوی زنبورها«
14 - رهاورد زلزله - آب‌مایه ساقه گیاه - گریبان لباس

15 - عدم تناسب - نبودن، نیستی
 

  عمودی:
1 - مادون - شهر گردو

2 - کمک و مدد - پشت - پرچم
3 - کافه - ماه امتحانات - معصیت

4 - دلیل آوردن - امیدوار و مطمئن
5 - سایه - یارگان ورزشی - خروس جنگی

6 - اثر خیسی - دلیر - تاریخ‌نگار - مخفف شاه
7 - گوهرها - نقل کردن مطلب یا داستانی - یک حرف 

و سه حرف
8 - سوم شخص جمع - هافبک پرسپولیس - صفت 

سیب‌زمینی!
9 - گردش کودک - هر لحظه تغییر عقیده دهد - یک‌دل 

و یک‌زبان
10 - صدای تمسخر - برتر، شایسته‌تر - صدای بلند - 

خمره بزرگ
11 - حواله کتبی - چراگاه عشایر - کارگاه جولاهی

12 - انتقال بیماری - اصرار
13 - دربندان - چرخ چاه - سبزی خوردنی دشمن 

چربی خون
14 - شتر بارکش - مجبور شده - پیشرفت

15 - اصلی‌ترین بخش یک رایانه - ابزاری در کشاورزی
 

  افقی:
‏1 - از خودروهای وانت - سریال‌‌ سید 

جواد هاشمی
2 - اولین شهر خشتی دنیا - ییلاقی حومه تجریش - 

غ مقلد مر
3 - زیبا - سهل - نمک ناشناس

4 - بخشش - فریاد نزدیک - بانی درمان منطقی هیجانی
5 - وحشی - زاپاس خودرو - پوکه فشنگ - شهر مصر 

قدیم
6 - نصرانی - مقابل »مقصد« - مارک

7 - وسنی - ریزه چوب و علف - فعل امر از نگریستن
8 - پیشینه‌ها - گذرگاه - محبوب

9 - از انواع تشک - معجونی از برگ گل گلاب و شکر - 
خوراک بیمار

10 - نمو و بزرگ شدن - محافظ سر - حربه دسته‌دار 

شبیه به ساطور
11 - عدد تیزپا! - لایه چسبناک باکتری روی دندان - 

ظرف آبخوری‌ بزرگ‌ - مخفف چیز
12 - بهره‌مند - زاییدن - پیمان

13 - ادیب ایرلندی - پادشاه ساسانی - حقه
14 - گیاه شیرین! - نوعی خوراک - شبانگاه

15 - پایتخت فعلی و جدید کشور ساحل عاج - مرکز
 

  عمودی:
1 - کهربا - کتاب »رومن رولان«

2 - طمعکار - بزرگ‌ترین جزیره »ژاپن« - سر باز زدن
3 - همراه قافیه آید - پشت سرهم داخل شدن - غلاف 

شمشیر
4 - پاکسازی ته مجراها - نوعی لباس

5 - موی مجعد - پاکی - گشاینده قفل

6 - خاک سفالگری - کوشک - روستایی در پاوه - عادت
7 - اداره تأمینات - دارایی‌ها - پسوند ساخت صفت

8 - دربند و زندانی - بیماری بسیار کشنده اسب‌ها - 
صراف

9 - صف - فیلمی در ژانر رئال انیمیشن با حضور الناز 
شاکردوست - گلخانه

10 - ابر زمینی - مرغابی - دوش‌انداز - پول ژاپن
11 - فیلمی از اکبر صادقی - حجم هندسی! - نفوذ 

اینترنتی
12 - شهر »هند« - از پرندگان

13 - اشعه مجهول - متراکم و پرپشت - هشتم عرب
14 - مارکی بر خودروی ون - فیلمی با بازی جعفر دهقان 

- نوعی پیچ‌گوشتی
15 - شهری تاریخی حومه داراب - پنیر و سفالگری این 

روستا معروف است
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

مرگ تلخ معدنچی بر اثر ریزش سنگ 
یک کارگر که در معدن خاک نسوز نیلچیان چهارمحال و بختیاری کار می‌کرد بر اثر سقوط 
سنگ جان باخت.  به گفته یک منبع کارگری به ایلنا، این حادثه صبح دوشنبه ۱۶ تیر‌ماه در 
تونل ۲۰۷۰ شرکت معدنی »شهید نیلچیان دوپلان« در منطقه باجگیران و دوپلان )ارتفاعات 
پشتکوه بختیاری( شهرستان کیار رخ داد و هنگامی که کارگر معدن به نام امیر خسروی 47 
ساله اهل شهر اردل در عمق یکی از مسیرهای معدن خاک نسوز شروع به کار کرد، بر اثر 
سقوط ناگهانی یک قطعه سنگ بزرگ روی کتفش به سمت جلو پرتاب و با برخورد سر وی 

به یک قطعه سنگ دیگر دچار ضربه مغزی شد و جان خود را از دست داد. 
محمدکاظم محمدی، فرماندار شهرستان کیار در این‌باره گفت:»پیگیری ایمنی محیط کار در 

معدن باید مورد توجه قرار گیرد و ما پیگیر ایمنی کارگران معدن شهید نیلچیان هستیم.«
 

سقوط مرگبار سیم‌بان از تیر برق
یک کارگر سیم‌بان حین انجام کار بر اثر سقوط از بالای تیرک جان خود را از دست داد.

این کارگر سیم‌بان، »محسن سپاهی« نام داشت و اهل شهرستان مهرستان و از نیروهای 
پیمانکار شرکت توزیع برق منطقه سراوان بود که حین عملیات رفع مشکل برق‌رسانی در 
اثر سقوط از تیرک، جان باخت.  فعالان کارگری شرکت توزیع برق سیستان و بلوچستان 
با ابراز تأسف از این حادثه به ایلنا گفتند:»مرحوم سپاهی در روزهای گذشته با یک نفر 
همراه، به دنبال رفع مشکل قطعی برق، بالای تیرک رفته بود که به دلیل نبود تجهیزات 
ایمنی دچار حادثه شد و بعد از چند روز بستری در بیمارستان، جان خود را از دست داد.«

 

دستگیری سارق لوازم خودرو در شهرری 
 سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم خودرو که در محدوده شهرری دستگیر شده است به بیش 

از ۱۰ سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ حسین مافی، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت:»با مراجعه و شکایت چند نفر از 
شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده شهرری 
و وصول پرونده به پلیس آگاهی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و با هماهنگی‌های قضایی، تیمی از مأموران روز دوشنبه به 

مخفیگاه سارق در محدوده شهرری رفته و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.«
فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد:»متهم سابقه‌دار پس از انتقال به پلیس آگاهی 
با اقرار به جرم خود به ۱۰ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرد که تاکنون ۳ شاکی به 
پلیس مراجعه و متهم را شناسایی کرده‌اند.« وی از شهروندان خواست خودروهای خود 
را به سیستم‌های ضدسرقت مجهز و از پارک کردن خودرو در محل‌های خلوت و تاریک 

خودداری کنند. 

سارق با خودروی میلیاردی به سرقت می رفت

سارق حرفه‌ای که سوار بر خودروی گرانقیمتش به محل سرقت می‌رفت به ۸۱ فقره 
سرقت منازل در شهر اردبیل اعتراف کرد.

سردار جواد تقوی فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: »در پی وقوع یک فقره سرقت 
منزل در شهرک سبلان )فاز یک( شهر اردبیل و به سرقت رفتن ۲۰ میلیارد ریال طلا، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران 
با بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی از محل وقوع سرقت و افزایش کنترل‌های 
انتظامی رد پای سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای را شناسایی و او را که قصد فرار داشت، در 
یکی از محله‌های شهر اردبیل دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به 81 فقره سرقت از 
خانه‌های شهر اعتراف کرد و گفت که با یک خودروی میتسوبیشی به محل سرقت‌ها 
می‌رفته است.« متهم با صدور قرار ۷۰ میلیارد ریالی روانه زندان و پرونده وی برای سیر 

مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضایی شد.

گروه حوادث: زن جوان که به 
خاطر کلاهبرداری همسر سابقش 
به زندان افتاده بود، با کمک 
نیکوکاران و صلح‌یاران اردبیل و به 
حرمت ایام شهادت امام حسین)ع( 

از بند رهایی یافت.
به گزارش معاونت حل اختلاف 
 ، بیل د ر ا ن  ستا ا ی  گستر د ا د

حجت‌الاسام والمسلمین سید 
حسین علوی در تشریح این خبر 
گفت: »مادری که به دلیل بدهی 
ناشی از یک پرونده کلاهبرداری 
همسر سابقش، روانه زندان شده 
و فرزند شیرخوار 9 ماهه‌اش بی 
سرپرست مانده بود، با کمک هیأت 
صلح »مهندسین و تولیدکنندگان 

مهر« ستاد صبر استان اردبیل، به 
آغوش خانواده بازگشت.

همسر سابق وی وام ازدواج او را نیز 
گرفته و این زن توانایی پرداخت 
رگیر  د و  ا  . شت ا ند را  قساطش  ا
پرونده‌ای با بدهی بیش از سه 
میلیارد ریال شده و پرونده‌اش در 
شعبه اجرای احکام مدنی شهرستان 

نمین تحت رسیدگی قرار گرفته 
و محبوس بود. تا اینکه با پویش 
معنوی و انسان‌دوستانه »به عشق 
امام حسین)ع( می‌بخشم« و به 
همت این گروه مردمی و جهادی، 
تمام بدهی این بانوی جوان پرداخت 
و رضایت کامل شاکی جلب شد و 
این مادر پس از چند روز رنج و دوری 

از طفل 9 ماهه‌اش توانست او را در 
آغوش بگیرد و آزاد شود.« وی افزود: 
»در ادامه نیز با پیگیری اعضای این 
هیأت صلح، برای این بانوی رهاشده 
از بند، شغلی مناسب فراهم شده و 
تحت پوشش بیمه نیز قرار گرفته 
است تا طعم شیرین آزادی با امنیت 
اقتصادی و اجتماعی همراه شود.«

بخشش مادر زندانی در پویش عشق به امام حسین)ع(

پایان خونین متلک پرانی 
به پسر نوجوان

شده و در حالی که مقتول را با چرخ دستی حمل 
می‌کردند به پارکینگ برج رفته‌اند و دو مرد جوان با 
کمک یکدیگر جسد را داخل صندوق عقب خودروی 

ال 90 قرار داده و رفته‌اند.
با به‌دست آمدن فیلم انتقال جسد، مرد جوان به 
قتل اعتراف کرده و هویت همدست خودش را نیز 
برما کرد. با اظهارات متهم، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت، دومین متهم پرونده را صبح 
روز گذشته دستگیر کرده و تحقیقات از متهمان 

ادامه دارد.

دعوا بر سر ارثیه
چه شد که تصمیم به قتل برادرت گرفتی؟ برادرم بیکار 
و معتاد بود و مدام ما را اذیت می‌کرد. مادرم پیر بود 
و نمی‌توانست کارهایش را انجام دهد. با این وضعیت 
برادرم مدام او را اذیت می‌کرد و از او می‌خواست سهم 

و ارثیه‌اش را بدهد.
از چند وقت قبل تصمیم به قتل گرفتی؟ یک هفته 

قبل بود.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ آن شب وحید دوباره دعوا 
راه انداخت و من که عصبانی بودم اسلحه را برداشتم 
و به طرفش شلیک کردم. بعد به دوست صمیمی‌ام 
زنگ زدم و گفتم که به کمکش نیاز دارم. دوستم که 
آمد ماجرای قتل را گفتم. ابتدا مخالفت کرد اما در 
نهایت با کمک او جسد را داخل چرخ دستی گذاشته 

و به صندوق عقب خودروام انتقال دادم.
فکر نمی‌کردی دوربین‌ها تصویر شما را بگیرد؟ اصاً 
فکر نمی‌کردم پلیس دوربین‌ها را بازبینی کند. من 
برای اینکه ردی از خودم به‌جا نگذارم صبح روز جنایت 
شکایت سرقت خودروام را گزارش کردم تا اگر ردی 
هم به‌دست آمد بگویم که خودرو سرقت شده است.
مادرت در زمان جنایت کجا بود؟ در خانه اما به خاطر 
اینکه مریض است نمی‌تواند راه برود و بیشتر مواقع در 
تختخوابش است و متوجه ماجرا نشد. بعد هم گفتم 
برادرم به ترکیه رفته است و به همین دلیل سراغ او را 

. نمی‌گرفت
اسلحه را از کجا آوردی؟ اسلحه یادگار اجدادی ما بود و 

همیشه در گوشه‌ای از خانه قرار داشت.

 جسد  داخل روفرشی
افشای راز هولناک

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ 
مرد جوان که برادرش را 
د  بو ه  ند رسا قتل  به 
بازبینی  نمی‌کرد  تصور 
ربسته  ا مد ی  وربین‌ها د
و تصاویر خودرواش او را 

دهد. لو 


